北京物业管理行业协会文件
北京物协文〔2023〕80 号

关于召开第五届常务理事会第六次会议及

第五届理事会第四次会议的通知

各常务理事、理事单位：

按照《北京物业管理行业协会章程》的有关规定，我会

决定召开第五届常务理事会第六次会议及第五届理事会第

四次会议，具体通知如下：

一、会议时间

2024 年 1 月 18 日（周四）

10：00-10：30 第五届常务理事会第六次会议

10：30-12：00 第五届理事会第四次会议

二、会议地点

北京市朝阳区浦项中心 B 座 2 层领德商务多功能厅

三、会议内容

（一）第五届常务理事会第六次会议

审议通过《2023 年度工作总结》《2024 年度工作计划》

《2023 年度财务报告》。

（二）第五届理事会第四次会议

1.审议通过《2023 年度工作总结》《2024 年度工作计

划》《2023 年度财务报告》。

2.审核批准《物业服务标准体系建设要求》等五项团体

标准。

3.听取理事单位变更备案情况说明。

4.听取各分支机构 2023 年工作汇报等。

四、报名方式

请扫描下方二维码进行报名，报名截止时间为即日起至

2024 年 1 月 5 日 17：00。

五、注意事项

（一）参会人员

1.常务理事会：会长、副会长、副秘书长、常务理事单

位，仅限本人出席。监事长、监事列席。

2.理事会：会长、副会长、副秘书长、常务理事、理事

单位，仅限本人出席。监事长、监事列席。

3.秘书处将根据《北京物业管理行业协会章程》《北京

物业管理行业协会会议制度》对出席会议情况进行登记。

（二）会场地下停车场车位有限，建议您绿色出行。可

乘坐地铁 15 号线至望京东站 C 口出，步行 600 米到达，地

下车库收费标准为 8 元/每小时。

（三）会议结束后将提供工作午餐。

（四）会议地点具体路线图请详见附件。

六、联系方式

尹佳慧 63397262

冯 饶 63397002

刘 拓 63459710

2023 年 12 月 1 日

附件：